АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2025 № 71

д. Заневка

О проведении мероприятий

АМУ «КДЦ «Заневский» в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий автономного

муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2025 год, согласно приложению.

2. Отменить постановление администрации Заневского городского

поселения от 26.12.2023 №1187 «О проведении мероприятий АМУ «КДЦ

«Заневский» в 2024 году».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской

области http://www.zanevkaorg.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и социальному развитию

Бенера И.А.

Глава администрации                                                                               А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/

2

Приложение

к постановлению администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

от  12.02.2025 №  71

Перечень мероприятий автономного муниципального учреждения «Культурно-досуговый центр «Заневский»

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год

№

п/п

Наименование мероприятий Срок проведения Место проведения

1.  Интерактивные мероприятия в

период новогодних каникул
январь

Д. Суоранда

2. 1

1

.

Интерактивные мероприятия в

период новогодних каникул
январь

Гп. Янино-1

3.  Митинги на мемориалах,

посвященные Дню снятия блокады
январь

Заневское городское поселение

4.  Торжественный концерт,

посвященный Дню снятия блокады

Ленинграда

январь

Гп. Янино-1

5.  Вручение подарков Ветеранам январь
Заневское городское поселение

6.  Праздничный концерт, посвященный

Дню защитника Отечества
февраль

Заневское городское поселение

7.  Тематические мероприятия на

Масленичной неделе для разных

возрастных категорий населения

февраль

Заневское городское поселение

3

8.  Народное гудение «Широкая

масленица»
март Гп. Янино-1

9.  Праздничный концерт, посвященный

Международному женскому дню
март Гп. Янино-1

10.  Весенний концерт март Гп. Янино - 1

11.  Интерактивные мероприятия в

период весенних каникул «Веселые

каникулы»

март Гп. Янино - 1

12.  Интерактивные мероприятия в

период весенних каникул «Веселые

каникулы»

март Д. Суоранда

13.  Фестиваль «Русская душа» апрель Гп. Янино-1

14.  Игровая программа ко Дню

космонавтики
апрель Гп. Янино - 1

15.  Игровая программа ко Дню

космонавтики
апрель Д. Суоранда

16.  Отчетные спектакли театральных

студий  АМУ «КДЦ «Заневский»
Апрель - май Гп. Янино-1

17.  Отчетные концерты клубных

формирований АМУ «КДЦ

«Заневский»

Апрель - май Гп. Янино-1

18.  Вручение подарков Ветеранам ВОВ май
Заневское городское поселение

19.  Концерт, посвященный Дню Победы май Гп. Янино-1

20.  Тематическая танцплощадка «В

городском саду…»
май Гп. Янино - 1

21.  Торжественный митинг,

посвященный Дню Победы
май Д. Суоранда

22.  Фестиваль- конкурс «И песня тоже

воевала»
май Гп. Янино - 1

4

23.  Международный день семьи май Гп. Янино - 1

24.  Мероприятие, посвященное Дню

зашиты детей
июнь Заневское городское поселение

25.  Программа ЛЕТО ( интерактивные

детские мероприятия во дворах)
июнь - август Заневское городское поселение

26.  Цикл досуговых мероприятий для

ГМТО
июнь Гп. Янино-1

27.  День России 12 июня Гп. Янино-1

28.  Торжественно-траурное возложение

цветов в День памяти и скорби
22 июня Заневское городское поселение

29.  День семьи любви и верности 8 июля
Гп. Янино-1

30.  День флага 22 августа
Гп. Янино-1

31.  Народное гуляние «День поселения» сентябрь
Гп. Янино-1

32.  Акция ко Дню солидарности в

борьбе с  терроризмом.
3 сентября

33.  Открытие творческого сезона  АМУ

«КДЦ «Заневский»
октябрь

Гп. Янино-1

34.  Праздник, посвященный Дню

пожилого человека
октябрь

Гп. Янино-1

35.  Интерактивные мероприятия в

период осенних каникул «Веселые

каникулы»

октябрь Гп. Янино - 1

36.  Интерактивные мероприятия в

период осенних каникул «Веселые

каникулы»

октябрь Д. Суоранда

37.  Фестиваль межконфессиональных и

межэтнических отношений «Мы

вместе»

ноябрь

Гп. Янино-1

5

38.  Мероприятие, посвященное Дню

матери с чествованием

новорожденных

ноябрь

Гп. Янино-1

39.  Конкурс детского творчества

«Заневский лучик»
ноябрь

Заневское городское поселение

40.  Праздник, посвященный Дню

инвалида.
декабрь

Гп. Янино-1

41.  Праздник «Зажжение новогодних

огней»
декабрь

Гп. Янино-1

42.  Конкурс новогодней игрушки декабрь
Д. Суоранда

43.  Торжественно – траурное

мероприятие  посвященное Дню

Героя Отечества

декабрь

Д. Суоранда

44.  Новогоднее детское представление декабрь Г.п. Янино-1

45.  Выдача новогодних подарков для

детей
декабрь Гп. Янино-1

46.  Семейные гостиные 2 раза в месяц в течении года
Гп. Янино-1

47.  Семейные гостиные 2 раза в месяц в течении года
Д. Суоранда

48.  Вечера для старшего поколения 1 раз в месяц в течении года
Гп. Янино-1

49.  Вечера для старшего поколения 1 раз в месяц в течении года
Д. Суоранда

50.  Детские игровые программы 2 раза в месяц в течении года
Гп. Янино-1

51.  Детские игровые программы 2 раза в месяц в течении года
Д. Суоранда